Provincia ........................ 

Teléfono1 ............... Teléfono2 ............... Móvil ............... Fax ........................ 

E-Mail ...............................@............. 

EXPEDIENTE - 2026/6033-1 FICHA DEL INMUEBLE 

Precio Mínimo de 
Licitación 

TREINTA Y TRES MIL EUROS (33.000,00 €) (IVA no incluido) 

Fianza MIL SEISCIENTOS CINCUENTA EUROS (1.650,00 €) 

Tipo de Producto Parcela con vivienda 

Parcela con vivienda: Vivienda de 84,71 m² construidos en parcela 
de 341,00 m² en C/de la Venta nº 45. 

Descripción 

Dirección Calle de la Venta, Nº 45, antigua L/Puebla Hijar-Tortosa 

Término 
Municipal